
Gymnázium Jana Blahoslava a Střední pedagogická škola, Přerov, Denisova 3 
PSČ 751 52, tel.: +420 581 291 203, fax: +420 581 291 204 

www.gjb-spgs.cz; e-mail: info@gjb-spgs.cz 
 

1 

 

Zkouška profesní kvalifikace před autorizovanou osobou  

 

Chůva pro dětské koutky 
 

Dne 6. 5. 2015 byla škole udělena autorizace pro provádění zkoušek z profesní kvalifikace: 

Chůva pro dětské koutky 69-018-M, číslo autorizace, číslo autorizace 2015/31, podle zákona č. 

179/2006 Sb., o ověřování a uznávání výsledků dalšího vzdělávání. 

 

Zkouška z profesní kvalifikace Vás opravňuje podle zákona č. 179/2006 Sb pracovat jako chůva 

pro dětské koutky. 

 

Termíny zkoušky:  7. 10. 2016, 16. 12. 2016, 24. 3. 2017, 21. 4. 2017, 16. 6. 2017 

 

Vstupní předpoklady: 

 minimálně ukončené základní vzdělání.  

 lékařský posudek o zdravotní způsobilosti (odkaz na povolání v NSP - 

http://katalog.nsp.cz/karta_p.aspx?id_jp=101721&kod_sm1=20)   

 uchazeč musí být bez logopedické vady   

 

Hodnotící standart zkoušky: 

http://www.narodnikvalifikace.cz/kvalifikace-549-Chuva_pro_detske_koutky 

 

Přihláška ke zkoušce: kontaktní formulář „ Přihláška ke zkoušce z profesní kvalifikace“  

 

Cena zkoušky: 3 300,- Kč  

 

Pokyny pro zaplacení kurzu: převodem na účet 107-5235870257/01, VS: 1801, specifický 

symbol: rodné číslo. Platba musí být provedena 14 dní před termínem vykonání zkoušky. 

 

Místo konání zkoušky:  

Gymnázium Jana Blahoslava a Střední pedagogická škola, Denisova 3, 751 52 Přerov 

 

Po úspěšném ukončení zkoušky uchazeč obdrží osvědčení o profesní kvalifikaci. 

 

Informace a kontakty: e-mail: kreplova@gjb-spgs.cz, tel.: 581 291 207 

 

Poznámka: Pro splnění požadavků zkoušky můžete absolvovat přípravné kurzy, které pořádá 

naše škola. 

 

 

http://www.gjb-spgs.cz/
mailto:info@gjb-spgs.cz
http://www.narodnikvalifikace.cz/kvalifikace-549-Chuva_pro_detske_koutky
mailto:kreplova@gjb-spgs.cz

